



Paní  
M J

Epodatelna ČAK

ke sp.zn.: 01-255info-e844-16/16/dr.Kr/mk

V Praze dne 30. listopadu 2016

Vážená paní J,

k Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 24. 11. 2016, doručené České advokátní komoře (ČAK) prostřednictvím Epodatelny ČAK Vám sdělujeme následující:

1. od 1. února 2016 bylo podáno celkem 13 návrhů
2. dosud bylo skončeno 11 sporů
3. průměrná doba jednoho sporu činí 3 až 4 hodiny (vlastní jednání), jinak ve lhůtě
4. nejčastějším předmětem sporů jsou palmární žaloby + odpovědnost advokáta za škodu
5. zjevně bezdůvodný návrh nebyl žádný
6. dohodou byly uzavřeny 4 případy. Ostatní ukončeny z jiných důvodů, např. nešlo o spotřebitele
7. ukončeno marným uplynutím lhůty – žádné
8. právním zástupcem zastoupen zatím nikdo

S pozdravem

JUDr. Ladislav Krym  
tajemník  
České advokátní komory